
Emociškai stiprių mokytojų bendruomenės

MOKYTOJŲ
PALAIKYMO

RATAI



PROBLEMA

30% PATIRIA PADIDINTĄ STRESĄ
25% PATIRIA PERDEGIMO SIMPTOMUS.

MOKYKLOSE NĖRA OFICIALIAI NUMATYTA PSICHOLOGO
KONSULTACIJŲ 

ATSILIEPIA DARBO KOKYBEI IR ASMENINIAMS SANTYKIAMS

40% PALIEKA DARBĄ PER PIRMUOSIUS PENKIS METUS



SAVARANKIŠKAI VEIKIANČIOS 
MOKYTOJŲ SAVITARPIO PARAMOS GRUPĖS 

MŪSŲ SPRENDIMAS



KAIP VISKAS VYKSTA?

RATAS IKI 10 MOKYTOJŲ IŠ SKIRTINGŲ MOKYKLŲ 

3 EMPATINIO BENDRAVIMO (NVC) MOKYMAI

8 SUSITIKIMAI SU MENTORIUMI 

8 SAVARANKIŠKI RATŲ SUSITIKIMAI

REFLEKSIJA IR SAVARANKIŠKAS EGZISTAVIMAS

80 VAL.  AKREDITU0TA PROGRAMA UŽ 80 E.



UŽSUKTI RATAI

5 RATAI VILNIUJE
1 RATAS KAUNE
1 RATAS KLAIPĖDOJE
1 NUOTOLINIS RATAS
1 MOKYKLŲ VADOVŲ RATAS
100 NARIŲ BENDRUOMENĖ
VIRŠ 2O ŽMONIŲ KOMANDA



Kiekvienas Lietuvos mokinys turi
emociškai stiprų  mokytoją

VIZIJA

Skleisti empatinį bendravimą ir palaikymo
bendruomenių judėjimą, siekiant kurti
geresnę švietimo kokybę Lietuvoje.

MISIJA



EGLĖ STANKŪNAITĖ 
VADOVĖ/ MENTORĖ/ MOKYTOJA)

GYTIS VALATKA
NVC KONSULTANTAS

KRISTINA AIDITIENĖ
PSICHOLOGĖ KONSULTANTĖ

EGLĖ RAČKAUSKĖ
MENTORĖ/NVC

KONSULTANTĖ/MOKYTOJA

GRETĖ KELPŠAITĖ
MOKYTOJA/MENTORĖ

LAURA KUPRYTĖ
MOKYTOJA/MENTORĖ

RŪTA BAGDONIENĖ
MOKYTOJA/MENTORĖ

VIRGINIJA KRIAUČIŪNAITĖ
MOKYTOJA/MENTORĖ

NERINGA JANČIŪTĖ
MOKYTOJA/MENTORĖ

AURIMA DILIENĖ
PSICHOTERAPIAUTĖ/MENTORĖ

GODA JAKUBAUSKAITĖ
MOKYTOJA/MENTORĖ

DIANA RADZEVIČIŪTĖ
PSICHOLOGĖ/MENTORĖ

ŽIVILĖ DABAŠINSKIENĖ
PSICHOLOGĖ/MENTORĖ

DANUTĖ ŽULPAITĖ
PSICHOLOGĖ/MENTORĖ

ARAS VEBRA
MENTORIUS/MOKYTOJAS

AUGUSTĖ BALTRŪNAITĖ
MENTORĖ/MOKYTOJA

EGLĖ NAIMAVIČIENĖ
MENTORĖ/MOKYTOJA

AUŠRA JUODVALKĖ
MENTORĖ/MOKYTOJA



DABARTINIAI REMĖJAI IR PARTNERIAI



Kontaktai
El. paštas:

egle@mokytojuratai.com
Tel. nr.: 862459216

Fb mokytojų palaikymo ratai

Registracija į ratus



Jūsų klausimai


